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CP PISA (1001053A)
PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Torneo CP PISA 1001053A

Luogo PISA  [Pisa - Toscana]
Periodo 23-01-2010 - 31-01-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri MAREMMANI FILIBERTO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Frugoli Francesco        

1Paolinelli Giacomo       

2
Novelli Cristiano        

3
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CP PISA (1001053A)
PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Frugoli Francesco        5.0 ITA 20.0021.5015.5017.502167 1927 2074 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1980

2 3 CM Paolinelli Giacomo       4.5 ITA 20.0022.5015.0015.502146 1874 1949 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1991

3 4 CM Novelli Cristiano        4.5 ITA 18.5021.0013.5014.002049 1803 1842 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

4 8 CM Pinto Antonio            4.0 ITA 18.5020.5014.0012.751937 1907 1980 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1974

5 5 CM Giuntoli Andrea          4.0 ITA 18.5020.0013.5011.002012 1873 1896 6 3 2 1 2 0 1 1 4 3 1 0 0 0 1990

6 9 1N Calcagnile Lucio Maria4.0 ITA 15.0016.0011.0010.251923 1731 1716 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1982

7 18 3N Nervi Mauro              3.5 ITA 19.5022.5014.5011.25 1533 1966 1874 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

8 1 M Rinaldi Francesco Saverio3.5 ITA 19.5021.0014.5011.002196 1862 1780 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1971

9 19 3N Bolettieri Giuseppe 3.5 ITA 17.0018.5012.508.25 1518 1707 1736 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

10 17 3N Carosi Ivan              3.5 ITA 12.0013.008.00 6.00 1545 1677 1703 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1994

11 6 1N Onesti Luca              3.0 ITA 19.0021.0014.509.00 1978 1809 1712 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1971

12 10 1N Cappagli Adriano         3.0 ITA 15.5017.5011.506.50 1819 1735 1581 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

13 7 CM Saliba Michael           3.0 ITA 13.5015.009.50 5.00 1951 1590 1321 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

14 21 NC Batoni Fabrizio          2.5 ITA 17.0019.5012.507.00 1440 1815 1677 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1959

15 14 3N Rizza Rosario            2.5 ITA 14.5016.0010.004.75 1580 1627 1600 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1978

16 15 2N Stilli Gabriele          2.5 ITA 12.0013.007.50 3.25 1572 1659 1613 6 2 1 3 2 0 0 2 4 2 1 1 0 0 1973

17 16 2N Zinno Domenico           2.0 ITA 16.0017.5012.004.00 1553 1754 1593 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1949

18 11 1N Carnio Fortunato         2.0 ITA 13.0014.009.00 2.75 1752 1723 1431 6 1 2 3 2 0 1 1 4 1 1 2 0 0 1944

19 20 2N Rustichelli Sandro       1.5 ITA 17.0019.0013.005.50 1463 1793 1545 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 0 0 1954

20 13 2N Agostinelli Massimo      1.5 ITA 15.0016.0010.002.25 1628 1710 1547 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1957

21 12 2N Carosi Roberto           1.5 ITA 15.0016.0011.502.75 1706 1670 1496 6 0 3 3 4 0 2 2 2 0 1 1 0 0 1957

22 22 NC Borrelli Luciano         1.0 ITA 13.5015.009.50 1.75 1440 1687 1404 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1960
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CP PISA (1001053A)
PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Agostinelli Massimo      ITA TOS PI 1628 1710 1547 1957 M 110068

21 NC Batoni Fabrizio          ITA TOS PI 1440 1815 1677 1959 M

19 3N Bolettieri Giuseppe ITA TOS PI 1518 1707 1736 1968 M 126437

22 NC Borrelli Luciano         ITA TOS LI 1440 1687 1404 1960 M

9 1N Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 1923 1731 1716 1982 M 834505 127724

10 1N Cappagli Adriano         ITA TOS PI 1819 1735 1581 1977 M 865150 127645

11 1N Carnio Fortunato         ITA TOS LI 1752 1723 1431 1944 M 834670 106854

17 3N Carosi Ivan              ITA TOS PI 1545 1677 1703 1994 M 143488

12 2N Carosi Roberto           ITA TOS PI 1706 1670 1496 1957 M 103196

2 CM Frugoli Francesco        ITA TOS LU 2167 1927 2074 1980 M 813087 103472

5 CM Giuntoli Andrea          ITA TOS LI 2012 1873 1896 1990 M 835889 124014

18 3N Nervi Mauro              ITA TOS PI 1533 1966 1874 1959 M 127725

4 CM Novelli Cristiano        ITA TOS LU 2049 1803 1842 1973 M 824097 103478

6 1N Onesti Luca              ITA TOS MS 1978 1809 1712 1971 M 826049 106061

3 CM Paolinelli Giacomo       ITA TOS LU 2146 1874 1949 1991 M 818402 103501

8 CM Pinto Antonio            ITA TOS FI 1937 1907 1980 1974 M 833738 109997

1 M Rinaldi Francesco SaverioITA TOS PI 2196 1862 1780 1971 M 815519 103194

14 3N Rizza Rosario            ITA TOS PI 1580 1627 1600 1978 M 101966

20 2N Rustichelli Sandro       ITA TOS PI 1463 1793 1545 1954 M 103195

7 CM Saliba Michael           ITA TOS PI 1951 1590 1321 1946 M 827746 130427

15 2N Stilli Gabriele          ITA TOS PI 1572 1659 1613 1973 M 114397

16 2N Zinno Domenico           ITA TOS PI 1553 1754 1593 1949 M 126438
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 M Rinaldi Francesco Saverio3.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 18 B 0 | 10 N 1 | 2 N Â½ | 5 B 0 | 0

1 2 CM Frugoli Francesco        5.0 ITA | 13 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 18 N 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | 0

2 3 CM Paolinelli Giacomo       4.5 ITA | 14 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 18 B 1 | 8 N Â½ | 0

3 4 CM Novelli Cristiano        4.5 ITA | 15 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 0

5 5 CM Giuntoli Andrea          4.0 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 1 N 1 | -2

11 6 1N Onesti Luca              3.0 ITA | 17 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 4 B 0 | 21 B Â½ | 2

13 7 CM Saliba Michael           3.0 ITA | 18 N 0 | 21 N 0 | 13 B 1 | 20 B 1 | 16 N 1 | 9 B 0 | 0

4 8 CM Pinto Antonio            4.0 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 10 B 1 | 3 B Â½ | 2

6 9 1N Calcagnile Lucio Maria 4.0 ITA | 20 N Â½ | 22 B 1 | 6 N 0 | 17 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | -2

12 10 1N Cappagli Adriano         3.0 ITA | 21 B 1 | 18 N 0 | 16 N 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 11 B 1 | 0

18 11 1N Carnio Fortunato         2.0 ITA | 22 N Â½ | 6 B 0 | 8 N 0 | 12 B Â½ | 20 N 1 | 10 N 0 | -2

21 12 2N Carosi Roberto           1.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 0 | 15 B Â½ | 11 N Â½ | 17 B 0 | 22 B Â½ | 2

20 13 2N Agostinelli Massimo      1.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 0 | 7 N 0 | 22 B 1 | 14 N Â½ | 15 B 0 | 0

15 14 3N Rizza Rosario            2.5 ITA | 3 B 0 | 15 N 1 | 19 B 0 | 21 N 0 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 0

16 15 2N Stilli Gabriele          2.5 ITA | 4 N 0 | 14 B 0 | 12 N Â½ | 16 B 0 | 22 N 1 | 13 N 1 | -2

17 16 2N Zinno Domenico           2.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 0

10 17 3N Carosi Ivan              3.5 ITA | 6 N Â½ | 20 B 0 | 22 N 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 16 B 1 | 0

7 18 3N Nervi Mauro              3.5 ITA | 7 B 1 | 10 B 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 19 N Â½ | 0

9 19 3N Bolettieri Giuseppe 3.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 18 B Â½ | 0

19 20 2N Rustichelli Sandro       1.5 ITA | 9 B Â½ | 17 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 11 B 0 | 14 B 0 | 2

14 21 NC Batoni Fabrizio          2.5 ITA | 10 N 0 | 7 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 19 B 0 | 6 N Â½ | 0

22 22 NC Borrelli Luciano         1.0 ITA | 11 B Â½ | 9 N 0 | 17 B 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 12 N Â½ | 0
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PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Calcagnile Lucio MariaITA 1923 3 1.50 1.26 0.24 1731.501716 1982 M 834505 127724

10 1N Cappagli Adriano         ITA 1819 3 1.00 1.02 -0.02 1735.171581 1977 M 865150 127645

11 1N Carnio Fortunato         ITA 1752 3 0.00 0.88 -0.88 1723.831431 1944 M 834670 106854

2 CM Frugoli Francesco        ITA 2167 4 3.00 2.36 0.64 1927.332074 1980 M 813087 103472

5 CM Giuntoli Andrea          ITA 2012 4 2.00 1.77 0.23 1873.171896 1990 M 835889 124014

4 CM Novelli Cristiano        ITA 2049 3 1.50 1.31 0.19 1803.501842 1973 M 824097 103478

6 1N Onesti Luca              ITA 1978 4 2.00 2.05 -0.05 1809.171712 1971 M 826049 106061

3 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2146 4 2.50 2.59 -0.09 1874.001949 1991 M 818402 103501

8 CM Pinto Antonio            ITA 1937 5 3.00 2.21 0.79 1907.171980 1974 M 833738 109997

1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2196 4 2.50 3.01 -0.51 1862.331780 1971 M 815519 103194

7 CM Saliba Michael           ITA 1951 1 0.00 0.54 -0.54 1590.001321 1946 M 827746 130427
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PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Agostinelli Massimo      ITA 1628 4 1.50 2.70 -1.2 -36 1710.501547 1957 M 110068

21 NC Batoni Fabrizio          ITA 1440 2 1.00 1.00 1.5 42 1815.831677 1959 M

19 3N Bolettieri Giuseppe ITA 1518 4 3.50 1.90 1.6 45 1707.501736 1968 M 126437

22 NC Borrelli Luciano         ITA 1440 4 0.50 1.30 -0.3 -12 1687.671404 1960 M

17 3N Carosi Ivan              ITA 1545 4 3.00 2.20 1.3 39 1677.171703 1994 M 143488

12 2N Carosi Roberto           ITA 1706 4 1.00 3.50 -2 -60 1670.501496 1957 M 103196

18 3N Nervi Mauro              ITA 1533 1 0.50 1.00 2.5 72 1966.171874 1959 M 127725

14 3N Rizza Rosario            ITA 1580 5 2.50 3.00 -0.5 -15 1627.831600 1978 M 101966

20 2N Rustichelli Sandro       ITA 1463 2 1.00 1.10 0.4 9 1793.831545 1954 M 103195

15 2N Stilli Gabriele          ITA 1572 5 2.50 2.50 0 0 1659.331613 1973 M 114397

16 2N Zinno Domenico           ITA 1553 3 2.00 1.70 0.3 6 1754.501593 1949 M 126438
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Carosi Roberto           ITA 1706   |  1 M Rinaldi Francesco Saverio ITA 2196 0 - 1

2 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2167   |  13 2N Agostinelli Massimo      ITA 1628 1 - 0

3 14 3N Rizza Rosario            ITA 1580   |  3 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2146 0 - 1

4 4 CM Novelli Cristiano        ITA 2049   |  15 2N Stilli Gabriele          ITA 1572 1 - 0

5 16 2N Zinno Domenico           ITA 1553   |  5 CM Giuntoli Andrea          ITA 2012 0 - 1

6 6 1N Onesti Luca              ITA 1978   |  17 3N Carosi Ivan              ITA 1545 Â½ - Â½

7 18 3N Nervi Mauro              ITA 1533   |  7 CM Saliba Michael           ITA 1951 1 - 0

8 8 CM Pinto Antonio            ITA 1937   |  19 3N Bolettieri Giuseppe ITA 1518 1 - 0

9 20 2N Rustichelli Sandro       ITA 1463   |  9 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1923 Â½ - Â½

10 10 1N Cappagli Adriano         ITA 1819   |  21 NC Batoni Fabrizio          ITA 1440 1 - 0

11 22 NC Borrelli Luciano         ITA 1440   |  11 1N Carnio Fortunato         ITA 1752 Â½ - Â½
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CP PISA (1001053A)
PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rinaldi Francesco Saverio1 ITA 2196   |  8 CM Pinto Antonio            1 ITA 1937 1 - 0

2 5 CM Giuntoli Andrea          1 ITA 2012   |  2 CM Frugoli Francesco        1 ITA 2167 0 - 1

3 3 CM Paolinelli Giacomo       1 ITA 2146   |  4 CM Novelli Cristiano        1 ITA 2049 1 - 0

4 18 3N Nervi Mauro              1 ITA 1533   |  10 1N Cappagli Adriano         1 ITA 1819 1 - 0

5 11 1N Carnio Fortunato         0.5 ITA 1752   |  6 1N Onesti Luca              0.5 ITA 1978 0 - 1

6 9 1N Calcagnile Lucio Maria0.5 ITA 1923   |  22 NC Borrelli Luciano         0.5 ITA 1440 1 - 0

7 17 3N Carosi Ivan              0.5 ITA 1545   |  20 2N Rustichelli Sandro       0.5 ITA 1463 0 - 1

8 21 NC Batoni Fabrizio          0 ITA 1440   |  7 CM Saliba Michael           0 ITA 1951 1 - 0

9 19 3N Bolettieri Giuseppe 0 ITA 1518   |  12 2N Carosi Roberto           0 ITA 1706 1 - 0

10 13 2N Agostinelli Massimo      0 ITA 1628   |  16 2N Zinno Domenico           0 ITA 1553 0 - 1

11 15 2N Stilli Gabriele          0 ITA 1572   |  14 3N Rizza Rosario            0 ITA 1580 0 - 1
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CP PISA (1001053A)
PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Rinaldi Francesco Saverio2 ITA 2196   |  18 3N Nervi Mauro              2 ITA 1533 0 - 1

2 2 CM Frugoli Francesco        2 ITA 2167   |  3 CM Paolinelli Giacomo       2 ITA 2146 1 - 0

3 6 1N Onesti Luca              1.5 ITA 1978   |  9 1N Calcagnile Lucio Maria1.5 ITA 1923 1 - 0

4 20 2N Rustichelli Sandro       1.5 ITA 1463   |  5 CM Giuntoli Andrea          1 ITA 2012 0 - 1

5 4 CM Novelli Cristiano        1 ITA 2049   |  21 NC Batoni Fabrizio          1 ITA 1440 1 - 0

6 16 2N Zinno Domenico           1 ITA 1553   |  10 1N Cappagli Adriano         1 ITA 1819 0 - 1

7 14 3N Rizza Rosario            1 ITA 1580   |  19 3N Bolettieri Giuseppe 1 ITA 1518 0 - 1

8 8 CM Pinto Antonio            1 ITA 1937   |  11 1N Carnio Fortunato         0.5 ITA 1752 1 - 0

9 22 NC Borrelli Luciano         0.5 ITA 1440   |  17 3N Carosi Ivan              0.5 ITA 1545 0 - 1

10 7 CM Saliba Michael           0 ITA 1951   |  13 2N Agostinelli Massimo      0 ITA 1628 1 - 0

11 12 2N Carosi Roberto           0 ITA 1706   |  15 2N Stilli Gabriele          0 ITA 1572 Â½ - Â½
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CP PISA (1001053A)
PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 3N Nervi Mauro              3 ITA 1533   |  2 CM Frugoli Francesco        3 ITA 2167 0 - 1

2 3 CM Paolinelli Giacomo       2 ITA 2146   |  6 1N Onesti Luca              2.5 ITA 1978 1 - 0

3 10 1N Cappagli Adriano         2 ITA 1819   |  1 M Rinaldi Francesco Saverio2 ITA 2196 0 - 1

4 19 3N Bolettieri Giuseppe 2 ITA 1518   |  4 CM Novelli Cristiano        2 ITA 2049 0 - 1

5 5 CM Giuntoli Andrea          2 ITA 2012   |  8 CM Pinto Antonio            2 ITA 1937 Â½ - Â½

6 17 3N Carosi Ivan              1.5 ITA 1545   |  9 1N Calcagnile Lucio Maria1.5 ITA 1923 0 - 1

7 7 CM Saliba Michael           1 ITA 1951   |  20 2N Rustichelli Sandro       1.5 ITA 1463 1 - 0

8 21 NC Batoni Fabrizio          1 ITA 1440   |  14 3N Rizza Rosario            1 ITA 1580 1 - 0

9 15 2N Stilli Gabriele          0.5 ITA 1572   |  16 2N Zinno Domenico           1 ITA 1553 0 - 1

10 11 1N Carnio Fortunato         0.5 ITA 1752   |  12 2N Carosi Roberto           0.5 ITA 1706 Â½ - Â½

11 13 2N Agostinelli Massimo      0 ITA 1628   |  22 NC Borrelli Luciano         0.5 ITA 1440 1 - 0

FSI - CP PISA (1001053A) - PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010 - Pag. 10/19



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

CP PISA (1001053A)
PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Frugoli Francesco        4 ITA 2167   |  1 M Rinaldi Francesco Saverio3 ITA 2196 Â½ - Â½

2 3 CM Paolinelli Giacomo       3 ITA 2146   |  18 3N Nervi Mauro              3 ITA 1533 1 - 0

3 6 1N Onesti Luca              2.5 ITA 1978   |  4 CM Novelli Cristiano        3 ITA 2049 0 - 1

4 9 1N Calcagnile Lucio Maria2.5 ITA 1923   |  5 CM Giuntoli Andrea          2.5 ITA 2012 Â½ - Â½

5 8 CM Pinto Antonio            2.5 ITA 1937   |  10 1N Cappagli Adriano         2 ITA 1819 1 - 0

6 16 2N Zinno Domenico           2 ITA 1553   |  7 CM Saliba Michael           2 ITA 1951 0 - 1

7 21 NC Batoni Fabrizio          2 ITA 1440   |  19 3N Bolettieri Giuseppe 2 ITA 1518 0 - 1

8 20 2N Rustichelli Sandro       1.5 ITA 1463   |  11 1N Carnio Fortunato         1 ITA 1752 0 - 1

9 12 2N Carosi Roberto           1 ITA 1706   |  17 3N Carosi Ivan              1.5 ITA 1545 0 - 1

10 14 3N Rizza Rosario            1 ITA 1580   |  13 2N Agostinelli Massimo      1 ITA 1628 Â½ - Â½

11 22 NC Borrelli Luciano         0.5 ITA 1440   |  15 2N Stilli Gabriele          0.5 ITA 1572 0 - 1
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CP PISA (1001053A)
PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Novelli Cristiano        4 ITA 2049   |  2 CM Frugoli Francesco        4.5 ITA 2167 Â½ - Â½

2 8 CM Pinto Antonio            3.5 ITA 1937   |  3 CM Paolinelli Giacomo       4 ITA 2146 Â½ - Â½

3 1 M Rinaldi Francesco Saverio3.5 ITA 2196   |  5 CM Giuntoli Andrea          3 ITA 2012 0 - 1

4 7 CM Saliba Michael           3 ITA 1951   |  9 1N Calcagnile Lucio Maria3 ITA 1923 0 - 1

5 19 3N Bolettieri Giuseppe 3 ITA 1518   |  18 3N Nervi Mauro              3 ITA 1533 Â½ - Â½

6 6 1N Onesti Luca              2.5 ITA 1978   |  21 NC Batoni Fabrizio          2 ITA 1440 Â½ - Â½

7 17 3N Carosi Ivan              2.5 ITA 1545   |  16 2N Zinno Domenico           2 ITA 1553 1 - 0

8 10 1N Cappagli Adriano         2 ITA 1819   |  11 1N Carnio Fortunato         2 ITA 1752 1 - 0

9 13 2N Agostinelli Massimo      1.5 ITA 1628   |  15 2N Stilli Gabriele          1.5 ITA 1572 0 - 1

10 20 2N Rustichelli Sandro       1.5 ITA 1463   |  14 3N Rizza Rosario            1.5 ITA 1580 0 - 1

11 12 2N Carosi Roberto           1 ITA 1706   |  22 NC Borrelli Luciano         0.5 ITA 1440 Â½ - Â½
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CP PISA (1001053A)
PISA - 23-01-2010 - 31-01-2010

1 Rinaldi Francesco Saverio
M ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 1780 Media: 1862.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Carosi Roberto           ITA 1706 1 0 1

2 B 8 CM Pinto Antonio            ITA 1937 259 0.82 1 1 2

3 B 18 3N Nervi Mauro              ITA 1533 0 1 2

4 N 10 1N Cappagli Adriano         ITA 1819 377 0.91 1 2 3

5 N 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2167 29 0.54 Â½ 2 3

6 B 5 CM Giuntoli Andrea          ITA 2012 184 0.74 0 2 3

3.01 2 3

2 Frugoli Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2074 Media: 1927.33 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Agostinelli Massimo      ITA 1628 1 0 1

2 N 5 CM Giuntoli Andrea          ITA 2012 155 0.71 1 1 2

3 B 3 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2146 21 0.53 1 2 3

4 N 18 3N Nervi Mauro              ITA 1533 1 2 4

5 B 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2196 -29 0.46 Â½ 2 4

6 N 4 CM Novelli Cristiano        ITA 2049 118 0.66 Â½ 2 4

2.36 2 4

3 Paolinelli Giacomo       
CM ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 1949 Media: 1874.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Rizza Rosario            ITA 1580 1 0 1

2 B 4 CM Novelli Cristiano        ITA 2049 97 0.63 1 1 2

3 N 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2167 -21 0.47 0 1 2

4 B 6 1N Onesti Luca              ITA 1978 168 0.72 1 2 3

5 B 18 3N Nervi Mauro              ITA 1533 1 2 4

6 N 8 CM Pinto Antonio            ITA 1937 209 0.77 Â½ 2 4

2.59 2 4

4 Novelli Cristiano        
CM ITA   Elo FIDE: 2049 Perf: 1842 Media: 1803.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Stilli Gabriele          ITA 1572 1 0 1

2 N 3 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2146 -97 0.37 0 0 1

3 B 21 NC Batoni Fabrizio          ITA 1440 1 0 2

4 N 19 3N Bolettieri Giuseppe ITA 1518 1 0 3

5 N 6 1N Onesti Luca              ITA 1978 71 0.6 1 1 4

6 B 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2167 -118 0.34 Â½ 1 4

1.31 1 4
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5 Giuntoli Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1896 Media: 1873.17 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Zinno Domenico           ITA 1553 1 0 1

2 B 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2167 -155 0.29 0 0 1

3 N 20 2N Rustichelli Sandro       ITA 1463 1 0 2

4 B 8 CM Pinto Antonio            ITA 1937 75 0.6 Â½ 0 2

5 N 9 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1923 89 0.62 Â½ 0 2

6 N 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2196 -184 0.26 1 1 3

1.77 1 3

6 Onesti Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1712 Media: 1809.17 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Carosi Ivan              ITA 1545 Â½ 0 0

2 N 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1752 226 0.79 1 1 1

3 B 9 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1923 55 0.58 1 2 2

4 N 3 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2146 -168 0.28 0 2 2

5 B 4 CM Novelli Cristiano        ITA 2049 -71 0.4 0 2 2

6 B 21 NC Batoni Fabrizio          ITA 1440 Â½ 2 2

2.05 2 2

7 Saliba Michael           
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1321 Media: 1590.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Nervi Mauro              ITA 1533 0 0 0

2 N 21 NC Batoni Fabrizio          ITA 1440 0 0 0

3 B 13 2N Agostinelli Massimo      ITA 1628 1 0 1

4 B 20 2N Rustichelli Sandro       ITA 1463 1 0 2

5 N 16 2N Zinno Domenico           ITA 1553 1 0 3

6 B 9 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1923 28 0.54 0 0 3

0.54 0 3

8 Pinto Antonio            
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1980 Media: 1907.17 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Bolettieri Giuseppe ITA 1518 1 0 1

2 N 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2196 -259 0.18 0 0 1

3 B 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1752 185 0.74 1 1 2

4 N 5 CM Giuntoli Andrea          ITA 2012 -75 0.4 Â½ 1 2

5 B 10 1N Cappagli Adriano         ITA 1819 118 0.66 1 2 3

6 B 3 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2146 -209 0.23 Â½ 2 3

2.21 2 3
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9 Calcagnile Lucio Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1716 Media: 1731.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Rustichelli Sandro       ITA 1463 Â½ 0 0

2 B 22 NC Borrelli Luciano         ITA 1440 1 0 1

3 N 6 1N Onesti Luca              ITA 1978 -55 0.42 0 0 1

4 N 17 3N Carosi Ivan              ITA 1545 1 0 2

5 B 5 CM Giuntoli Andrea          ITA 2012 -89 0.38 Â½ 0 2

6 N 7 CM Saliba Michael           ITA 1951 -28 0.46 1 1 3

1.26 1 3

10 Cappagli Adriano         
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1581 Media: 1735.17 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Batoni Fabrizio          ITA 1440 1 0 1

2 N 18 3N Nervi Mauro              ITA 1533 0 0 1

3 N 16 2N Zinno Domenico           ITA 1553 1 0 2

4 B 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2196 -377 0.09 0 0 2

5 N 8 CM Pinto Antonio            ITA 1937 -118 0.34 0 0 2

6 B 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1752 67 0.59 1 1 3

1.02 1 3

11 Carnio Fortunato         
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1431 Media: 1723.83 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Borrelli Luciano         ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 6 1N Onesti Luca              ITA 1978 -226 0.21 0 0 0

3 N 8 CM Pinto Antonio            ITA 1937 -185 0.26 0 0 0

4 B 12 2N Carosi Roberto           ITA 1706 Â½ 0 0

5 N 20 2N Rustichelli Sandro       ITA 1463 1 0 1

6 N 10 1N Cappagli Adriano         ITA 1819 -67 0.41 0 0 1

0.88 0 1

12 Carosi Roberto           
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -60 Perf: 1496 Media: 1670.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2196 -490 0.08 0 0 0

2 N 19 3N Bolettieri Giuseppe ITA 1518 188 0.74 0 0 0

3 B 15 2N Stilli Gabriele          ITA 1572 134 0.68 Â½ 0 0

4 N 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1752 -46 0.44 Â½ 0 0

5 B 17 3N Carosi Ivan              ITA 1545 161 0.71 0 0 0

6 B 22 NC Borrelli Luciano         ITA 1440 266 0.82 Â½ 0 0

3.47 0 0
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13 Agostinelli Massimo      
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -36 Perf: 1547 Media: 1710.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2167 -539 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Zinno Domenico           ITA 1553 75 0.6 0 0 0

3 N 7 CM Saliba Michael           ITA 1951 -323 0.13 0 0 0

4 B 22 NC Borrelli Luciano         ITA 1440 188 0.74 1 1 1

5 N 14 3N Rizza Rosario            ITA 1580 48 0.57 Â½ 1 1

6 B 15 2N Stilli Gabriele          ITA 1572 56 0.58 0 1 1

2.7 1 1

14 Rizza Rosario            
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -15 Perf: 1600 Media: 1627.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2146 -566 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Stilli Gabriele          ITA 1572 8 0.51 1 1 1

3 B 19 3N Bolettieri Giuseppe ITA 1518 62 0.59 0 1 1

4 N 21 NC Batoni Fabrizio          ITA 1440 140 0.69 0 1 1

5 B 13 2N Agostinelli Massimo      ITA 1628 -48 0.43 Â½ 1 1

6 N 20 2N Rustichelli Sandro       ITA 1463 117 0.66 1 2 2

2.96 2 2

15 Stilli Gabriele          
2N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 0 Perf: 1613 Media: 1659.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Novelli Cristiano        ITA 2049 -477 0.08 0 0 0

2 B 14 3N Rizza Rosario            ITA 1580 -8 0.49 0 0 0

3 N 12 2N Carosi Roberto           ITA 1706 -134 0.32 Â½ 0 0

4 B 16 2N Zinno Domenico           ITA 1553 19 0.53 0 0 0

5 N 22 NC Borrelli Luciano         ITA 1440 132 0.68 1 1 1

6 N 13 2N Agostinelli Massimo      ITA 1628 -56 0.42 1 2 2

2.52 2 2

16 Zinno Domenico           
2N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: 6 Perf: 1593 Media: 1754.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Giuntoli Andrea          ITA 2012 -459 0.08 0 0 0

2 N 13 2N Agostinelli Massimo      ITA 1628 -75 0.4 1 1 1

3 B 10 1N Cappagli Adriano         ITA 1819 -266 0.18 0 1 1

4 N 15 2N Stilli Gabriele          ITA 1572 -19 0.47 1 2 2

5 B 7 CM Saliba Michael           ITA 1951 -398 0.08 0 2 2

6 N 17 3N Carosi Ivan              ITA 1545 8 0.51 0 2 2

1.72 2 2
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17 Carosi Ivan              
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 39 Perf: 1703 Media: 1677.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Onesti Luca              ITA 1978 -433 0.08 Â½ 0 0

2 B 20 2N Rustichelli Sandro       ITA 1463 82 0.61 0 0 0

3 N 22 NC Borrelli Luciano         ITA 1440 105 0.64 1 1 1

4 B 9 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1923 -378 0.09 0 1 1

5 N 12 2N Carosi Roberto           ITA 1706 -161 0.29 1 2 2

6 B 16 2N Zinno Domenico           ITA 1553 -8 0.49 1 3 3

2.2 3 3

18 Nervi Mauro              
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 72 Perf: 1874 Media: 1966.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Saliba Michael           ITA 1951 -418 0.08 1 1 1

2 B 10 1N Cappagli Adriano         ITA 1819 -286 0.16 1 2 2

3 N 1 M Rinaldi Francesco SaverioITA 2196 -663 0.08 1 3 3

4 B 2 CM Frugoli Francesco        ITA 2167 -634 0.08 0 3 3

5 N 3 CM Paolinelli Giacomo       ITA 2146 -613 0.08 0 3 3

6 N 19 3N Bolettieri Giuseppe ITA 1518 15 0.52 Â½ 3 3

1 3 3

19 Bolettieri Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 45 Perf: 1736 Media: 1707.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Pinto Antonio            ITA 1937 -419 0.08 0 0 0

2 B 12 2N Carosi Roberto           ITA 1706 -188 0.26 1 1 1

3 N 14 3N Rizza Rosario            ITA 1580 -62 0.41 1 2 2

4 B 4 CM Novelli Cristiano        ITA 2049 -531 0.08 0 2 2

5 N 21 NC Batoni Fabrizio          ITA 1440 78 0.61 1 3 3

6 B 18 3N Nervi Mauro              ITA 1533 -15 0.48 Â½ 3 3

1.92 3 3

20 Rustichelli Sandro       
2N ITA Elo Italia: 1463 Variaz: 9 Perf: 1545 Media: 1793.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1923 -460 0.08 Â½ 0 0

2 N 17 3N Carosi Ivan              ITA 1545 -82 0.39 1 1 1

3 B 5 CM Giuntoli Andrea          ITA 2012 -549 0.08 0 1 1

4 N 7 CM Saliba Michael           ITA 1951 -488 0.08 0 1 1

5 B 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1752 -289 0.16 0 1 1

6 B 14 3N Rizza Rosario            ITA 1580 -117 0.34 0 1 1

1.13 1 1
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21 Batoni Fabrizio          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1677 Media: 1815.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Cappagli Adriano         ITA 1819 -379 0.09 0 0 0

2 B 7 CM Saliba Michael           ITA 1951 -511 0.08 1 1 1

3 N 4 CM Novelli Cristiano        ITA 2049 -609 0.08 0 1 1

4 B 14 3N Rizza Rosario            ITA 1580 -140 0.31 1 2 2

5 B 19 3N Bolettieri Giuseppe ITA 1518 -78 0.39 0 2 2

6 N 6 1N Onesti Luca              ITA 1978 -538 0.08 Â½ 2 2

1.03 2 2

22 Borrelli Luciano         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1404 Media: 1687.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Carnio Fortunato         ITA 1752 -312 0.14 Â½ 0 0

2 N 9 1N Calcagnile Lucio Maria ITA 1923 -483 0.08 0 0 0

3 B 17 3N Carosi Ivan              ITA 1545 -105 0.36 0 0 0

4 N 13 2N Agostinelli Massimo      ITA 1628 -188 0.26 0 0 0

5 B 15 2N Stilli Gabriele          ITA 1572 -132 0.32 0 0 0

6 N 12 2N Carosi Roberto           ITA 1706 -266 0.18 Â½ 0 0

1.34 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Zinno Domenico           ITA 3 0.0 1927 1127 1553 1949 M 126438

18 3N Nervi Mauro              ITA 5 3.0 2055 2070 1533 1959 M 127725

20 2N Rustichelli Sandro       ITA 4 0.5 1909 1587 1463 1954 M 103195

21 NC Batoni Fabrizio          ITA 4 1.5 1949 1862 1440 1959 M
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